2020 年 5 月 11 日

各  位

会 社 名 ＮＳユナイテッド海運株式会社

代表者名 代表取締役社長    谷水 一雄

コード番号 9110  東証第一部

会 社 名 ＮＳユナイテッドタンカー株式会社

代表者名  代表取締役社長   吉川 誠
問合せ先  取締役総務部長     芳野 典之

電話番号  03-6895-6563

ＮＳユナイテッドタンカー(株)役員人事内定の件

ＮＳユナイテッドタンカー(株)は 来る 2020 年 6 月 25 日開催の定時株主総会で選任

予定の取締役及び監査役、各取締役の役職、担当職務について、以下の通り内定致しま

したのでお知らせ致します。

記

1．役員の異動

(1)退任予定の取締役

氏名 （現） 退任後の就任予定先

三田  弘 取締役相談役 当社顧問

(2)昇任予定の取締役

氏名 （新） （現）

芳野 典之 常務取締役 当社取締役

2．各取締役の役職、担当、委嘱業務および監査役(2020 年 6 月 25 日以降)

代表取締役社長 吉川  誠

常務取締役 志賀 辰也 船舶部長委嘱

常務取締役 芳野 典之 総務部長委嘱

取締役 小林  稔 営業部長委嘱

取締役(非常勤) 紀平  徹

監査役(非常勤) 小林 勝利

以 上